674. Ad removenda aliqua dubia quæsitum fuit, sub quo ritu in Hispaniæ regnis (excepta civitate Gerundæ) sit celebrandum Officium sancti Narcisi, et sub quo ritu censi debeat indultum Officium per extensionem in cæteris casibus, quando a sacra Congregatione non exprimitur; et examinatis decretis, responsum fuit: Officium S. Narcisi recitandum esse in civitate, et diœcesi Gerundæ die 29 Octob. cum Missa sub ritu duplici primæ classis cum octava; die vero 18 Martii de eo fiat commemoratio tantum, sicut quadragesimali tempore sit de simplicibus. In cæteris regnis autem Hispaniarum recitandum esse sub ritu duplici minori dicta die 29 Octob. S. R. C. 3 Aug. 1697, in *Hispaten.*

675. In ecclesiis permittuntur altaria tantum antiqua sanctis Veteris Testamenti prophetis dicata, S. R. C. 3 Aug. 1697, in *Imolen.*

676. Non est tolerandus usus, qui ab aliquibus servatur feria vi in Parasceve, incensandi iterum SS. Sacramentum post incensationem oblatorum, omittendo consuetam crucis incensationem, cum sit contra rubricam illius diei, S. R. C. 3 Aug. 1697, in *Panormitana*. Vide *num.* 706. Rubricam illius diei, præcipientem: Episcopus incensat oblata, et inde crucem, et altare more solito. *Cæremon. pisc. lib. II, cap. 25, num. 33.* Vide *num.* 706.

677. In depositione defunctorum in verbis illis: *Non intres in iudicium cum servo tuo, Domine, quia nullus apud te justificabitur homo*, quando est unus, aut plures sunt defuncti, non possunt verba

servo tuo, immutari in serva tua, vel servis tuis; absque sacræ rubricæ læsione, et servandum est Rituale; S. R. C. 31 Aug. 1697, in *una Pateoli diœcesis Fanensis*, et 21 Jan. 1741, in *Calaguritana*.

678. Primæ lectioni secundi nocturni in festo S. Thomæ de Villanova post verba: *Exacta pueritia, Compluto, quo missus fuerat*, statim addantur sequentia, ut *alumnus in collegio majori Sancti Iudelfonsi*. Et post verba, *eodemque statim reversus est*, addantur, *sacræ theologiæ cursu confecto, adeo doctrina excelluit, ut in eadem universitate cathedram ascendere jussus philosophicas, theologicasque quæstiones mirabiliter explanaverit*, S. R. C. 31 Aug. 1697, in *decreto Urbis et Orbis*.

679. Ante versiculum, qui dicitur Communio, cooperiendus est calix velo in anteriori parte, prout ante Confessione; S. R. C. 1 Martii 1698, in *Pra-gen.*

680. Cum Officia non sint ejusdem ritus, episcopus in diœcesi non potest minus digno fixam diem assignare, S. R. C. 15 Martii 1698, in *Herbipolen.* Vide tamen recens decretum *sub num.* 1091, 1178, 1185 et 1196.